Ofício nº120/2011-GP

                            Campo Novo do Parecis, 11 de março de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 390/2011, de autoria do Vereador Vagner Herklotz, que indica a necessidade de cascalhamento, patrolamento, bem como a abertura das sarjetas das estradas municipais da Linha Santa Maria e Linha Sacre.

Informamos ao nobre Vereador que os referidos trabalhos estarão sendo feitos dentro da programação da Secretaria de Infraestrutura SINFRA.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

 Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

Edilamá Batista Marques(Dila)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT